Det enkla sättet att
förverkliga dina LED-
visioner för
vägbelysning –
UniStreet gen2
UniStreet gen2
UniStreet gen2 är utformad för stora projekt där LED-belysning ska införas och är
den perfekta direktersättningen vid storskaliga armaturbyten för kommuner. Tack

3000 K 80 3 741 lm
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 20,5 W
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 24,5 W
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 26,5 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 32 W
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 32 W
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 36,5 W
UniStreet gen2
6Product family leaflet, 2025, November 26 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 44 W
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 55 W
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 67 W
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 82 W
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 168 W
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 220 W
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 82 W
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 168 W
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 220 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 13,6 W
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 14,8 W
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 15,6 W
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 19 W
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 22,5 W
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 24,5 W
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 26,5 W
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 32 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Ja
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Ja
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 Nej
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 Nej
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 Nej
Order Code Full Product Name Dimbar
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Ja
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Ja
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Ja
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868083 BGP292 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP293
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293
910925868071 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925868094 BGP294 LED400-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925868074 BGP291 LED20-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868075 BGP291 LED20-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868076 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868077 BGP291 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868078 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868079 BGP291 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868080 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868081 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291